7
2

09.07.2019 г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ ЗОНЫ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ

СИТУАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕХОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗХОВАНИЯ

В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями погоды, сильными дождями, ливнями, грозами, резким повышением уровня воды в реке Катынка подтоплением д. Катын Чеховского муниципального образования, нарушением условий жизнедеятельности населения в соответствии с п.п. 7, 21 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 26.06.2019г. №121 «О введении на территории муниципального образования «Нижнеудинский район» режима функционирования чрезвычайной ситуации, руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях исполнения статьи 5 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» границы зоны чрезвычайной ситуации, возникшей в результате летнего наводнения 26 июня 2019 г. на территории Чеховского муниципального образования определить следующие:
	№ п/п
	Наименование улиц
	№ дома

	д. Катын

	1
	Ул. Лесная
	дом № 16, квартира 1,

дом № 16, квартира 2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чеховского

муниципального образования
Н.Л. Горбатков